
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00249256- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el primer semestre 2024, en el Departamento de Contabilidad y
Ciencias Jurídicas de esta Facultad, a las/os postulantes evaluadas/os por el Comité Académico,
cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2024-00249256-  -UNC-ME#FCE 
 


 
 


ORIENTACIÓN: CONTABLE 
 


APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO DIVISIÓN 


ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES 


ESQUENAZI, SIGAL DANIELA 42106569 ARNOLETTO 


PRETINI, AGUSTÍN GABRIEL 42258061 ARNOLETTO 


 


CONTABILIDAD I 
FREDES, GUADALUPE 40836468 REDICTADO - QUIROGA MARTINEZ 


MOBIGLIA, CLAUDIA ANDREA 22772397 REDICTADO - QUIROGA MARTINEZ 


 


CONTABILIDAD III 


CORNEJO, ROBERTO ANTONIO 34959802 PALMISANO 


UANINI, ROMINA 36478671 PALMISANO 


MIGUEL, NADIA 36220025 GIAMBONE 


 


LEGISLACION Y TECNICA FISCAL II 


BAIGORRIA, ANDREA FERNANDA 41712856 CRESPI 


CACERES ARANEGA, LUCIANA ROCÍO 41626243 CRESPI 


 


COSTOS Y GESTIÓN I 


BARBERIS, KARINA ANDREA 23287832 BATISTELLA A 


MOBIGLIA, CLAUDIA ANDREA 22772397 BATISTELLA A 


GARCIA, NICOLAS JAVIER 39511152 BATISTELLA B 


 


RÉGIMEN TRIBUTARIO DE EMPRESAS 


CARRIZO, EZEQUIEL 35525524 NOVERO 


OVIEDO, EDUARDO AUGUSTO 30970555 NOVERO 


RUBIO, DIEGO EZEQUIEL 29607880 NOVERO 


 


ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN 


SASSAROLI, VANINA MARICEL 25336493 QUIROGA MARTINEZ 
 


ORIENTACIÓN: DERECHO 
 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DIVISION 


DERECHO CONSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVO 


ROSSO SALAMON, JUAN IGNACIO 40401933 FERREYRA 


 





	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-390-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-26T21:03:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T12:31:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T12:31:47-0300
	GDE UNC




